

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220500442
Kundennr.: 20270
Datum: 5. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax:
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10150		Lieferungsnr. DI220500361 vom 04.05.2022: Externe Belegnr. LB-2022-1132: Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	2,16	2,16
			Lieferung an: Autoteile Hinterhölzl, Eferding				
2	10505		Lieferungsnr. DI220500364 vom 04.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1158 + RÜCKSTAND: ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,30 kg	30	Stück	1,98	59,40
			Lieferung an: Hubl Fahrzeugtechnik GmbH, Timelkam				
3	403030		Lieferungsnr. DI220500382 vom 04.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1267: Bruststangenendstück m. Zapfen Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	2,68	13,40
			Lieferung an: Trailerimport , BOLZANO BZ				
4	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,24	1,44
5	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, für Kabel 1-2,5 mm ² , isoliert, blau VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,08	0,08

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220500442

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	1,14	5,70
7	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	1,56	3,12
8	10486		HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts HELLA 9EL 990 633-041 Lichtscheibe rechts, für 10481 H: 236 x B: 154 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	3	Stück	14,63	43,89
9	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	7,14	14,28
10	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	1,93	9,65
11	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	3	Stück	2,61	7,83
12	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	6,23	12,46
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500382							111,85

Lieferungsnr. DI220500384 vom 04.05.2022:

Lieferung an: Meidl Reisen GesmbH, Pyhra

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220500442

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	60206		Externe Belegnr. LB2022-1162 + RÜCKSTAND: Flexipoint LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,29 kg	4	Stück	3,84	15,36
15	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg Lieferungsnr. DI220500431 vom 04.05.2022: Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano	5	Stück	1,37	6,85
16	901001		Externe Belegnr. LB2022-1150: Knott Fettkappe Ø 52 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	1,43	11,44
17	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	8	Stück	1,10	8,80
18	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	1,82	18,20
19	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,98	3,98
20	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500431							42,42
Total EUR							238,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220500442

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500442 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 15,4645